
POSTANOWIENIE NR 8/2017 
K O M I S A R Z A W Y B O R C Z E G O W P I L E 

z dnia 6 kwietnia 2017 roku 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Wągrowcu w wyborach 
uzupelniającycli zarządzonych na dzień 4 czerwca 2017 r. 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2017, poz. 15) postanawia się, co następuje: 

§1 
Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Wągrowcu dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wągrowcu w okręgu wyborczym 
nr 13 w następującym składzie: 

1. Tomasz Hoffmann 
2. Łukasz Konlarek 
3. Paulina Kośmicka 
4. Łukasz Michał Mirek 
5. Małgorzata Samarzewska 
6. Magdalena Słowik 
7. Artur Andrzej Smoczyński 

zam. Wągrowiec 
zam. Wągrowiec 
zam. Wągrowiec 
zam. Wągrowiec 
zam. Wągrowiec 
zam. Wągrowiec 
zam. Wągrowiec 

§2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


